

Date: 25th August, 2022

BSE Ltd.
Corporate Service Department
1st Floor, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 3rd Floor,
Plot No. C/1, 'G' Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051

Scrip ID: KRSNAA
Scrip Code: 543328

Symbol: KRSNAA
Series: EQ

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Advertisement

Pursuant to the applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and relevant circular(s) issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI in this regards, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement(s) published in Financial Express (All Editions) and Loksatta (Pune Edition), both dated on 25th August, 2022.

Request you to take the same on your records.

Thanking you,
Yours sincerely,

For Krsnaa Diagnostics Limited



Nikhil Deshpande
Company Secretary





KRSNAA DIAGNOSTICS LIMITED

Corporate Identity Number: L74900PN2010PLC138068

Registered and Corporate Office: S.No. 243/A, Hissa No. 6, CTS No. 4519, 4519/1, Near Chinchwad Station, Chinchwad, Taluka - Haveli, Pune - 411019, Maharashtra. **Telephone:** +91 20 2978 0210/11/12;

E-mail: investors@krsnadiagnostics.com;

Website: www.krsnaadiagnostics.com

NOTICE

Notice is hereby given that 12th Annual General Meeting ("AGM") of Krsnaa Diagnostics Limited ("Company") will be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") facility on Tuesday, September 27, 2022, at 11:00 a.m. IST, in Compliance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and rules thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Regulations"), as amended from time to time, read with Ministry of Corporate Affairs ("MCA") General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021 and 02/2022 and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") circular(s) dated May 12, 2020, January 15, 2021 and May 13, 2022 (hereinafter referred to as the circulars') to transact the business that will be set forth in the Notice calling the AGM.

In compliance with the above-mentioned Circular(s), Notice of AGM and the Annual Report for FY 2021-22 will be sent electronically, in due course, to all those Members, whose e-mail addresses are registered with the Company or the Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") or their respective Depository Participants. The aforesaid documents will also be available on the website of the Company at www.krsnaadiagnostics.com, BSE Limited: www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited: www.nseindia.com. Detailed procedure/instructions for attending AGM, manner of casting vote through remote e-voting or through e-voting facility at the AGM will form part of the Notice of AGM. Members are requested to carefully read all the Notes as will be set out in the said Notice.

Members of the Company who have not registered their email addresses / Bank Mandates can register the same in your demat account, as per the process advised by your respective Depository Participant.

Members are also encouraged to register their bank account details with the RTA/respective Depository Participant(s) to receive the dividend, if and when declared by the Company, directly into the bank account through approved electronic mode of payment. Further details will be provided in the Notice of AGM.

Registered Office:

S. No. 243/A, Hissa No. 6, CTS No. 4519, 4519/1,
Near Chinchwad Station, Chinchwad,
Pune 411019.

Place: Pune

Date: August 25, 2022

By Order of the Board of Directors

For **Krsnaa Diagnostics Limited**

Sd/-

Nikhil Deshpande

Company Secretary and Compliance Officer



क्रसना डायग्नोस्टीक्स लिमिटेड

सीआयएन: एल७४९००पीएन२०५०पीएलसी५३८०६८

नोंदणीकृत कार्यालय: स. नं. २४३/अ, हिस्सा नं. ६, सीटीएस नं.: ४५१९, ४५१९/१, चिंचवड
स्टेशनजवळ, चिंचवड, पुणे ४११०१९ फोन: +९१ २० २९७८०२१०/११/१२

ई - मेल: investors@krsnadiagnostics.com

संकेतस्थळ: https://krsnaadiagnostics.com

नोंटीस

यानुसार नोंटीस देण्यात येते की, क्रसना डायग्नोस्टीक्स लिमिटेड (कंपनी) यांची १२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्ही.सी.) / अन्य दृकश्राव्य पद्धती (ओएव्हीएम) द्वारा, मंगळवार दिनांक २७ सप्टेंबर, २०२२, रोजी सकाळी ११ वाजता (भा.प्र.वे.), कंपनी कायदा, २०१३ (दि.एॅक्ट) मधील तरतुदी आणि त्यानुसार तयार करण्यात आलेले नियम आणि सिक्युरिटीज अॅंड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) (लिस्टिंग ऑव्ब्लिगेशन्स अॅंड डिस्कलोजर रिग्युलरमेंट्स) रेगुलेशन्स, २०१५ (सेबी रेग्युलेशन्स) जे वेबोवेळी सुधारित करण्यात आले आहेत आणि त्याबरोबर वाचल्या जाणाऱ्या कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) ह्याचे साधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२०, १७/२०२०, २०/२०२०, ०२/२०२१ आणि ०२/२०२२ आणि सेबी परिपत्रक (परिपत्रके) अनुक्रमे १२ मे, २०२०, १५ जानेवारी, २०२१ आणि १३ मे, २०२२ (सेबी परिपत्रके) यानुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोंटीसमध्ये सूचित करण्यात येईल ते कामकाज पूर्ण करण्यासाठी आयोजित करण्यात आली आहे.

वर नमूद केलेल्या परिपत्रकाची / परिपत्रकांची पूर्तता करून वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोंटीस आणि वार्षिक अहवाल २०२१-२२ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने अशा सभासदांना पाठविण्यात येत आहे की ज्यांचे ईमेल आयडी डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट / पार्टीसिपन्ट्स यांच्या कडे आणि / किंवा कंपनीकडे आणि / किंवा रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) यांच्या कडे नोंदविण्यात आले आहेत. ही कागदपत्रे कंपनीचे संकेतस्थळ www.krsnaadiagnostics.com आणि शेअर बाजारांचे संकेतस्थळ बीएसई लिमिटेड: www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड: www.nseindia.com येथेही उपलब्ध करण्यात येईल. वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये उपस्थित राहण्यासाठी तपशीलवार प्रक्रिया / सूचना, ई-मतदानद्वारे किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये ई-मतदान सुविधेद्वारे मत देण्याची पद्धत हे वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोंटीसीचा भाग असतील. सभासदांना विनंती करण्यात येते की, नोंटीसमध्ये दिल्या जाणाऱ्या सर्व नोंट्स काळजीपूर्वक वाचवा. कंपनीच्या ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल आयडी / बँक मॅडेट त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटकडे नोंदविले / अद्ययावत केले नसतील अशा सभासदांनी त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटने नमूद केलेल्या प्रक्रियेनुसार त्यांचे ई-मेल आयडी / बँक मॅडेट नोंद / अद्ययावत करून घेणे गरजेचे आहे.

सभासदांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी त्यांचा बँकखातेविषयक तपशील कंपनीचे आरटीए / संबंधित डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट यांच्या कडे दाखल करावा जेणेकरून कंपनी जेव्हा लाभांश जाहीर करेल तेव्हा तो चॅटच्या बँक खात्यात मान्यताप्राप्त इलेक्ट्रॉनिक प्रदान पद्धतीमार्फत पोहचू शकेल. अधिक तपशील वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोंटीसमध्ये नमूद करण्यात येईल.

नोंदणीकृत कार्यालय:

स. नं. २४३/अ, हिस्सा नं. ६, सीटीएस नं.: ४५१९, ४५१९/१,

चिंचवड स्टेशनजवळ, चिंचवड

पुणे ४११०१९

स्थळ: पुणे

दिनांक: २५ ऑगस्ट २०२२

कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या आदेशावरून

क्रसना डायग्नोस्टीक्स लिमिटेड करिता

सही / -

निखिल देशपांडे

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी